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 SUAYED     

Grupo Tutor  
 Correo 

9001 Miranda Bahena Ingrid Yabi 
ingrid.mirandab@entsadistancia.unam.mx 

9121 Montellano García Angélica  
angelica_montellano@entsadistancia.unam.mx 

9151 Torres Preciado Jorge Eduardo 
jorge_eduardo_torres@entsadistancia.unam.mx 

9321 
Ramírez Rodríguez Martha 
Matilde 

martha_matilde_ramirez@entsadistancia.unam.mx 

9002 Trujillo Cedeño Griselda 
griselda.trujillo@entsadistancia.unam.mx 

9122 Torres Sánchez Ulises  
ulises.torres@entsadistancia.unam.mx 

9152 Manzo de los Santos Ismael 
ismael_manzo@entsadistancia.unam.mx 

9003 Valero Chávez Aída Imelda 
aida.valero@entsadistancia.unam.mx 

9123 Zamarrón Serratos Miguel Ángel 
miguel.zamarron@entsadistancia.unam.mx 

9323 Olea Uribe Fabiola Margarita 
fabiola.olea@entsadistancia.unam.mx 

9004 Gaspar del Ángel Blanca Lilia 
fabiola.olea@entsadistancia.unam.mx 

9324 Morales Flores Ma. de Lourdes 
lourdes.morales@entsadistancia.unam.mx 

9124 Miranda Rueda Sandra 
sandra.miranda@entsadistancia.unam.mx 

9125 Arzola Rivera Marisol 
marisol.arzola@entsadistancia.unam.mx 

9005 Moreno Rivera María Luisa 

mluisa.mrivera@entsadistancia.unam.mx 

9015 
Fragoso Castañeda María 
Eugenia 

eugenia.fragoso@entsadistancia.unam.mx 

9025 Mata Reyes María Elena 
maria_elena_mata@entsadistancia.unam.mx 

9325 Ávila Ramírez José Adolfo 
adolfo.avila@entsadistancia.unam.mx 

9006 Pérez Galán Claudia Aimée 
claudia_aimee_perez@entsadistancia.unam.mx 

9016 Bautista López Elizabeth 
elizabeth_bautista@entsadistancia.unam.mx 

9126 Pérez Rojas Janet 
janet.perezr@entsadistancia.unam.mx 
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9326 Arteaga Juárez Carla Carolina  

carla.arteaga@entsadistancia.unam.mx 

9007 Pérez Lagunas Elsa Ruth 
elsa_ruthpl@entsadistancia.unam.mx 

9017 López Mendiola María Elena 
lopez_mme2f4@entsadistancia.unam.mx 

9127 Muñoz García Iliana 
iliana_munoz@entsadistancia.unam.mx 

9327 Zamorano Chávez Circe 
circe.zamorano@entsadistancia.unam.mx 

9008 
Rodríguez Rodríguez  María de 
la Luz 

maria_delaluz_rodriguez@entsadistancia.unam.mx 

9128 Hernández Valdez Adela  
adela.hernandezv@entsadistancia.unam.mx 

9328 Almazán Beltrán Irma 
irma.almanza@entsadistancia.unam.mx 

9009 Contreras Tébar Amelia 
amelia_contreras@entsadistancia.unam.mx 

9129 Lázaro Jiménez Elia 
elia.lazaro@entsadistancia.unam.mx 

9329 Ibarra Castillo Patricia 
patricia_ibarra@entsadistancia.unam.mx 

Grupo Tutor 
Correo 

9914 
González Roldán María del Rosario 
Beatriz 

rosario.gonzalezr@entsadistancia.unam.mx 

9913 Flores Hernández Hugo  
hugo_flores@entsadistancia.unam.mx 

9922 González Flores Teresa Gabriela 
teresa_gabriela_gonzalez@entsadistancia.unam.mx 

9911 Ramírez Plancate Gabriela 
gabriela.rplancarte@entsadistancia.unam.mx 

9912 Zenteno Armas Hilda 
hilda.zenteno@entsadistancia.unam.mx 

Tutor  Correo  

Freixas Flores Ma. del Rosario rosario.freixas@entsadistancia.unam.mx 

Zaragoza Contreras Juan Manuel juan_manuel_zaragoza@entsadistancia.unam.mx 

López  Montero Catalina catalina_lopez@entsadistancia.unam.mx 
Patiño López María Guadalupe maria_guadalupe_patino@entsadistancia.unam.mx 
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